
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

13.02.WZ..O '7'? 5-
№ _ ___;.'-~'"""-=---

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой стоимости 

объектов недвижимости, расположенных на территории Свердловской области: 
зданий, сооружений, помещений, машина-мест, объектов незавершенного 
строительства, единых недвижимых комплексов, утвержденные приказом 

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 
области от 27.09.2019 No 2500 

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 3 июля 
2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», пунктом 1 
статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах 
в Свердловской области», Положением о Министерстве по управлению 
государственным имуществом Свердловской области, утвержденным 
постановлением Правительства Свердловской области от 26.07.2012 № 824-ПП 
«Об утверждении Положения, структуры и предельного лимита штатной 
численности и фонда по должностным окладам в месяц Министерства 

по управлению государственным имуществом Свердловской области», Указом 
Губернатора по Свердловской области 03.06.2019 № 272-УГ «О назначении 
на должность Е.П. Николаевой», приказом Министерства по управлению 
государственным имуществом Свердловской области от 10.12.2019 № 3131 
«О наделении правом рассмотрения и подписи документов Первого 
заместителя Министра по управлению государственным имуществом 

Свердловской области Е.П. Николаеву», на основании сведений о кадастровой 
стоимости, представленных письмом государственного бюджетного 

учреждения Свердловской области Свердловской области «Центр 
государственной кадастровой оценки» от 15.01.2020 No 11, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Результаты определения кадастровой стоимости объектов 
недвижимости, расположенных на территории Свердловской области: зданий, 

сооружений, помещений, машина-мест, объектов незавершенного 
строительства, единых недвижимых комплексов, утвержденные приказом 

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 
области от 27.09.2019 No 2500 «Об утверждении результатов определения 
кадастровой стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории 



2 
Свердловской области: зданий, сооружений, помещений, машина-мест, 
объектов незавершенного строительства, единых недвижимых комплексов>> 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2019, 03 октября, No 22756), 
с изменениями, внесенными приказом Министерства по управлению 

государственным имуществом Свердловской области от 20.01.2020 № 48, 
изменения, изложив строки № 855852, № 1599215, No 1599232 - 1599261, 
No 1770703 - 1770705, No 1770707 - 1770708, № 1770815, No 1770825, 
No 1770837 - 1770838, № 1770848, № 1770792 - 1770795 и № 2058595 в новой 
редакции (прилагается). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» ( .pravo.govбб.ru). 

Первый Заместитель 
Министра 

Алена Викторовна Чугунова 
(343) 312-09-40 (доб. 469) 

Е.П. Николаева 



3 

Приложение 
к приказу Министерства 

по управлению государственным 

имуществом Свердловской области 
от -13. 02. loOO No Z 2 s-

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, 
расположенных на территории Свердловской области: зданий, сооружений, 
помещений, машино-мест, объектов незавершенного строительства, единых 

недвижимых комплексов, утвержденные приказом Министерства 

по управлению государственным имуществом Свердловской области 

от 27.09.2019 № 2500 «Об утверждении результатов определения кадастровой 
стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории 

Свердловской области: зданий, сооружений, помещений, машино-мест, 

объектов незавершенного строительства, единых недвижимых комплексов» 

№п/п 
Кадастровый номер 

Кадастровая стоимость, руб. 
объекта недвижимости 

1 2 3 
855852 66:34:0503002:1147 77 838 019,49 
1599215 66:41:0401008:1047 4 362 000,67 
1599232 66:41:0401008:121 3 975 102,96 --1599233 66:41:0401008:122 4 043 578,98 
1599234 66:41:0401008:123 4 271 750,58 
1599235 66:41:0401008:124 4 229 519,92 ---
1599236 66:41:0401008:125 4 277 009,72 
1599237 

--- --- 66:41:0401008:126 4 414 647,46 
1599238 
---· 66:41:0401008:127 4 303 711,74 
1599239 66:41:0401008: 128 4 398 702,27 
1599240 66:41:0401008:129 4 226 947,08 
1599241 66:41:0401008:130 4 247 535,09 
1599242 66:41:0401008:131 4 053 171,95 
1599243 66:41:0401008:132 3 446 491,49 
1599244 66:41:0401008:133 4 383 205,00 
1599245 66:41:0401008:134 4 282 264,48 
1599246 66:41:0401008:135 4 393 540,89 

lj9247 66:41:0401008:136 4 255 946,92 
99248 66:41:0401008: 137 4 330 311,63 
99249 66:41:0401008:138 4 451552,60 

~_!_§_9925_9 66:41:0401008:139 4 268 060,81 
f-1599251 66:41:0401008: 140 4 253 023,81 

1599252 66:41:0401008: 141 4 670 643,64 
1599253 66:41:0401008:142 4 067 979,51 
1599254 66:41:0401008:143 4 388 375,13 



4 

№п/п Кадастровый номер 

объекта недвижимости Кадастровая СТОИМОСТЬ, руб. 

1 2 3 
1599255 66:41:0401008: 144 4 356 330,09 
1599256 66:41:0401008:145 4 298 473,76 
1599257 66:41:0401008:146 4 345 935,83 
1599258 66:41:0401008:147 4 324 619,89 
1599259 66:41:0401008:148 4 340 732,14 
1599260 66:41:0401008:149 4 226 947,08 
1599261 66:41:0401008:150 4 232 449,25 
1770703 66:41:0503019:128 1 381691,96 
1770704 66:41:0503019:129 22 220 451,16 
1770705 66:41:0503019:130 28 607 328,53 
1770707 66:41:0503019:132 56 576 609,07 
1770708 66:41:0503019:133 28 607 328,53 
1770815 66:41:0503019:24 667 887 896,28 
1770825 66:41:0503019:25 233 289 552, 13 
1770837 66:41:0503019:28 188 936 230, 15 
1770838 66:41:0503019:29 158 400 740,53 
1770848 66:41:0503019:39 1673 382,48 
1770792 66:41:0503019:218 11 007 479,24 
1770793 66:41:0503019:219 29 436 922,50 
1770794 66:41:0503019:220 189 305 930, 72 
1770795 66:41:0503019:221 11 025 901,80 
2058595 66:41:0705001:1939 334 186 999,43 


		2020-02-13T15:15:24+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




